
ZARZĄDZENIE NR 68/2021 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 5 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn. ”Prowadzenie w 2021 roku 

magazynu żywności na terenie Gminy Wałbrzych, w tym: pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybucja 
żywności w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego 

z Europejskiego Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2020.” 

Na podstawie  art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Konkursową w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, pn. „Prowadzenie w 2021 roku magazynu 
żywności na terenie Gminy Wałbrzych, w tym: pozyskiwanie, magazynowanie i dystrybucja żywności 
w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa 2014-2020 współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Pomocy Najbardziej Potrzebującym w Podprogramie 2020” , w składzie: 

1) Anna Elżbieciak-Stec - Przewodnicząca Komisji, przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

2) Gabriela Niewiadomska -  przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

3) Irena Dzilińska - przedstawiciel Prezydenta Miasta Wałbrzycha, 

4) Anna Kubicka - przedstawiciel organizacji pozarządowych, 

5) Barbara Bogacka - przedstawiciel organizacji pozarządowych. 

§ 2.  Komisja konkursowa opiniuje złożone oferty, według karty oceny merytorycznej zawartej 
w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert na zadanie określone w § 1, zgodnie z art. 15 ust.1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057). 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 06210C89-F4FE-4233-8CD5-1B3218C535B7. Podpisany Strona 1




